
  

      

 

 

                      Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 

 

 

 

Uchwała nr 45/2022 z dnia 27 czerwca 2022 roku 
Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej  
mgr Agnieszki Nurzyńskiej-Kozak 

 

 
Na podstawie § 18 ust. 5 Uchwały nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania  
o nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z późn. zm. oraz § 3 ust. 7 Regulaminu dotyczącego procedury nadawania stopnia 
naukowego doktora w dyscyplinie literaturoznawstwo osobom, których przewody doktorskie 
zostały wszczęte przed dniem 30 kwietnia 2019 r., jako załącznika do Uchwały nr 15/2022 
RDNL z dnia 7 marca 2022 r., Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo uchwala, co 
następuje:  
 
 

§ 1 
 
Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo wyróżnia rozprawę doktorską  
mgr Agnieszki Nurzyńskiej-Kozak pod tytułem: Architektura pieśni w twórczości Cypriana 
Norwida.  
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                              Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  
                 dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 

 

 

 

 


